"Lieber Besucher/Kunden, wenn Sie Allergien und oder Unvertréglichkeiten haben, bitte fragen

Caro O_Sp't?/d_'ente _N‘B" la D|re2|qne NON_ pOt_endq gestire even'_[uall Sie nach unseren Lebensmitteln und unsere Getranke. Wir sind bereit, Sie in der besten Weise
contaminazioni crociate da parte di allergeni derivanti dalla preparazione 2u beraten.”

delle pietanze, non assicura la sola presenza degli allergeni naturalmente "Dear customer, our staff will be happy to help you choose the best dish related to any specific
contenuti negli ingredienti delle portate riportate nel mendu. Si informano  food allergy or intolerance issue. Our staff is well trained and we hope we will find the best way
pertanto i signori ospiti di informare prontamente il nostro personale to satisfy our customers and also meet your specific needs”.

in caso di presunta o accertata intolleranza o allergia alimentare. Siamo “Cher visiteur/client, si vous avez des allergies et/ou d'intolérances, ne hésitez pas a nous
preparati per consigliarti nel migliore dei modi.” poser toute question sur notre nourriture et nos boissons. Nous sommes préts a vous conseiller

Antipasti e Crudi

@ pittule salentine: Contengono @ glutine (farina di @ grano).
Polpette di Melanzane: Contengono @ glutine (@ pangrattato ), @@ uova
e latticini (® formaggio grattugiato).

Polpette di Nduja: Contengono @ glutine (@ pangrattato ), @ uova e
latticini (@ cacio cavallo o @ formaggio locale).

Fiori di Zucca: Contengono @ glutine (farina della pastella).

uovo Poche croccante: Contiene @ uova e @ glutine (farina, @
pangrattato per la panatura).

Tagliere Salumi di Mare: Contiene @ pesce (® tonno , @ spada , @
polpo).

Pepite di Baccala in tempura: Contengono @ pesce (baccala) e @ glutine
(farina).

Sashimi (Coda Nera e @ riccio la): Contengono @ pesce .

@ alici del Cantabrico: Contengono @ pesce , latticini (2 burro ) e @
glutine (crostini di @ pane ).

Poker di tartare: Contiene @ pesce (= salmone, @ tonno, @ ricciola, @
orata).
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A.solforosa - Sulfur dioxide-Anhydride sulfureux- Fr. a guscio- Nuts- Soia-Soy Senape Mustard
Schwefeldioxid Fruits shellés-Nisse Soja-Soja moutarde-Senf
Glutine- Gluten Crostacei - Shellfish- Sedano - Celery Molluschi-Clams Uova-Eggs
Gluten-Gluten Fruits de mer- Schaltier Céleri- Sellerie Mollusque-Weichtier Oeufs- Eier
Lattosio-Milk Q Arachidi - Peanuts- Lupini - Lupins Sesamo-Sesame @ Pesce- Fish
Lait- Milch Cacahuetes-Erdnisse Lupins- Lupinen Sésame-Sesam Poisson-Fisch

Dichiaro di aver preso visione degli allergeni di al presente menu cosi come previsto dalla circolare Min.Sal. 3674 del 06.02.2015

ASS. LOCALE ESERCENTI ALIMENTARISTI
/AI;EAh/ RHACCP Dr. Cosimo Gabellone 320.9748403
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ne ite/cli NB. la Direzi NON d . I "Lieber Besucher/Kunden, wenn Sie Allergien und oder Unvertréglichkeiten haben, bitte fragen
aro O.Splt(.e C_Iente L a |re2|qne . pOt_en 0 gestire even'_[ua ! Sie nach unseren Lebensmitteln und unsere Getrénke. Wir sind bereit, Sie in der besten Weise
contaminazioni crociate da parte di allergeni derivanti dalla preparazione 27U beraten.”

delle pietanze, non assicura la sola presenza degli allergeni naturalmente "Dear customer, our staff will be happy to help you choose the best dish related to any specific
contenuti negli ingredienti delle portate riportate nel mendu. Si informano  food allergy or intolerance issue. Our staff is well trained and we hope we will find the best way
pertanto i signori ospiti di informare prontamente il nostro personale to satisfy our customers and also meet your specific needs”.

in caso di presunta o accertata intolleranza o allergia alimentare. Siamo “Cher visiteur/client, si vous avez des allergies et/ou d'intolérances, ne hésitez pas a nous
preparati per consigliarti nel migliore dei modi.” poser toute question sur notre nourriture et nos boissons. Nous sommes préts a vous conseiller

de la meilleure fagon™.

Primi Piatti

Tagliolino all'® astice: Contiene @ glutine (@ semola ), @ uova e ®
crostacei (© astice).

Pacchero alla @ ricciola: Contiene @ glutine (@ semola ) e @ pesce (@
ricciola).

@ orecchiette al Ragu di Mare: Contengono @ glutine (@ semola ), ®
pesce e @ molluschi.

L'Assassina: Contiene @ glutine (© semola di @ grano duro).

@ linguine ai Ricci e ® gambero Rosso: Contengono @ glutine (@
semola ), @ molluschi (polpa di ricci) e ©crostacei (© gamberi viola).

Secondi (@ pesce e Carne)

@ tonno alla Wellington: Contiene @ pesce (@ tonno ), @ glutine (@
pasta sfoglia), latticini (2 burro nella sfoglia), @soia (salsa ponzu) e ®
frutta a guscio (® mandorle).

@ polpo Croccante: Contiene @ molluschi ( @ polpo) e @ glutine (@
pasta kataifi).

Black Cod in Miso: Contiene @ pesce (@ merluzzo ), @soia (miso ed
edamame) e @ glutine (® orzo o @ cereali nel miso).

Bombette alla griglia: Contengono latticini (ripieno di @ formaggio).

A.solforosa - Sulfur dioxide-Anhydride sulfureux- Fr. a guscio- Nuts- Soia-Soy Senape Mustard
Schwefeldioxid Fruits shellés-Nisse Soja-Soja moutarde-Senf

Glutine- Gluten Crostacei - Shellfish- Sedano - Celery Molluschi-Clams Uova-Eggs
Gluten-Gluten Fruits de mer- Schaltier Céleri- Sellerie Mollusque-Weichtier Oeufs- Eier

Lattosio-Milk Arachidi - Peanuts- Lupini - Lupins Sesamo-Sesame Pesce- Fish
Lait- Milch Cacahuetes-Erdnisse Lupins- Lupinen Sésame-Sesam Poisson-Fisch

Dichiaro di aver preso visione degli allergeni di al presente menu cosi come previsto dalla circolare Min.Sal. 3674 del 06.02.2015

ASS. LOCALE ESERCENTI ALIMENTARISTI
/AI;EAh/ RHACCP Dr. Cosimo Gabellone 320.9748403




"Lieber Besucher/Kunden, wenn Sie Allergien und oder Unvertréglichkeiten haben, bitte fragen

Caro O_Splt?/d_'ente _N‘B" la D|re2|qne NON_ pOt_endq gestire even'_[uall Sie nach unseren Lebensmitteln und unsere Getranke. Wir sind bereit, Sie in der besten Weise
contaminazioni crociate da parte di allergeni derivanti dalla preparazione 2u beraten.”
delle pietanze, non assicura la sola presenza degli allergeni naturalmente "Dear customer, our staff will be happy to help you choose the best dish related to any specific
contenuti negli ingredienti delle portate riportate nel mendu. Si informano  food allergy or intolerance issue. Our staff is well trained and we hope we will find the best way
pertanto i signori ospiti di informare prontamente il nostro personale to satisfy our customers and also meet your specific needs”.

in caso di presunta o accertata intolleranza o allergia alimentare. Siamo “Cher visiteur/client, si vous avez des allergies et/ou d'intolérances, ne hésitez pas a nous
preparati per consigliarti nel migliore dei modi.” poser toute question sur notre nourriture et nos boissons. Nous sommes préts a vous conseiller

de la meilleure fagon™.

Filet Mignon al Porto: Contiene latticini (@ burro nella riduzione).
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Dolci e Birre

Torta mille crepes: Contiene latticini (2 mascarpone , @ panna, @ latte,
siero), @ uova, @ glutine (crepes) e @ frutta a guscio (©® nocciole nella
Nutella).

Torta sbriciolata: Contiene @ uova, latticini (@ latte , @ burro ), @
glutine (farina, @ pasta sfoglia) e @ frutta a guscio (@ nocciole nella
Nutella).

@ panna cotta cake: Contiene @ glutine (biscotti), latticini (@ latte , @
panna, @ burro) e colla di @ pesce .

Soufflé al cioccolato: Contiene latticini (@ latte ), @ uova e @ glutine
(amido di mais).

Tiramisu: Contiene @ glutine (savoiardi), uova e latticini (@
mascarpone ).

Spumone artigianale: Contiene latticini (@ latte ), @ uova, @ glutine
(farina) e @ frutta a guscio (® nocciole, @ mandorle, @ pistacchio).
Sorbetto al limone: Contiene proteine del @ latte .

Birre (Taranta, Beggia, @ pizzi ca): Contengono @ glutine (malto d'®
orzo ).
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A.solforosa - Sulfur dioxide-Anhydride sulfureux- Fr. a guscio- Nuts- Soia-Soy Senape Mustard
Schwefeldioxid Fruits shellés-Nisse Soja-Soja moutarde-Senf
Glutine- Gluten Crostacei - Shellfish- Sedano - Celery Molluschi-Clams Uova-Eggs
Gluten-Gluten Fruits de mer- Schaltier Céleri- Sellerie Mollusque-Weichtier Oeufs- Eier
Lattosio-Milk Q Arachidi - Peanuts- Lupini - Lupins Sesamo-Sesame @ Pesce- Fish
Lait- Milch Cacahuetes-Erdnisse Lupins- Lupinen Sésame-Sesam Poisson-Fisch

Dichiaro di aver preso visione degli allergeni di al presente menu cosi come previsto dalla circolare Min.Sal. 3674 del 06.02.2015

ASS. LOCALE ESERCENTI ALIMENTARISTI
/AI;EAh/ RHACCP Dr. Cosimo Gabellone 320.9748403




